Zarządzenie Nr 16/2008

z dnia 08.02.2008 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Uczelnianych Okręgowych Komisji Wyborczych 

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz § 7 ust. 2 i § 8 ust.1 „Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych 
i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na Kadencję 2008 -2012” stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 60/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 1 lutego 2008 r. w sprawie: uchwalenia Regulaminu Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach na kadencję 2008-2012 zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Uczelniane Okręgowe Komisje Wyborcze w składzie określonym 
w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zadania Komisji określa „Regulamin Wyborów Ogólnouczelnianych i Wydziałowych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na Kadencję 2008 -2012” stanowiący Załącznik do Uchwały Nr 60/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 1 lutego 2008 r. 
§ 2

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka - Tendera
Otrzymują:

· Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej
· Członkowie Uczelnianych Okręgowych Komisji Wyborczych 

· a/a
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 16/2008

z dnia 08.02.2008 r.
Skład osobowy Uczelnianych Okręgowych Komisji Wyborczych
1. Okręg Wyborczy Nr 1 w Zabrzu – Rokitnicy, ul. Jordana 19,

1) dr hab. n. fiz. Karol Monkos – Przewodniczący
2) dr n. med. Robert Jarosz

3) dr n. med. Barbara Rybus – Kalinowska

4) mgr inż. Magdalena Szumska – Kostrzewa

5) dr n. med. Ludmiła Słowińska

2. Okręgu Wyborczy Nr 2 w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym Nr 1 
im. Prof. Stanisława Szyszko w Zabrzu, ul. 3 Maja 13/15

1) dr hab. n. med. Mirosław Śnit – Przewodniczący
2) dr n. med. Zenon Brzoza
3) dr n. med. Joanna Żywiec
4) dr n. med. Jolanta Myga-Porosiło
5) lek. Adam Tomczyk 
3. Okręg Wyborczy Nr 3 w Szpitalu Specjalistycznym Nr 2 w Bytomiu, ul. Batorego 15
1) dr hab. n. med. Jacek Gawrychowski – Przewodniczący
2) lek. Magdalena Piegza

3) dr n. med. Beata Wolnicka

4) dr n. med. Ryszard Mucha

5) dr n. med. Joanna Gmyrek 

4. Okręg Wyborczy Nr 4 w Zakładach Teorii Medycyny w Katowicach – Ligocie, 
ul. Medyków 18
1) dr hab. n. med. Joanna Ścieszka – Przewodniczący
2) dr n. med. Jerzy Pietruszewski

3) dr n. med. Izabella Woszczycka-Korczyńska 

5. Okręg Wyborczy Nr 5 w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym 
im. A. Mielęckiego, Katowice, ul. Reymonta 8

1) dr hab. Stanisława Gierek-Ciaciura prof. nadzw. SUM – Przewodniczący
2) dr n. med. Joanna Mykała-Cieśla 

3) dr n. med. Jarosław Wilk

6. Okręg Wyborczy Nr 6 w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym Nr 7 - Górnośląskie Centrum Medyczne w Katowicach-Ochojcu, ul. Ziołowa 45/47

1) dr hab. n. med. Andrzej Ochała – Przewodniczący
2) lek. Adam Pierzchała 

3) dr n. med. Tomasz Dziewit

7. Okręg Wyborczy Nr 7 w Sosnowcu, ul. Jedności 8
1) dr hab. n. med. Tomasz Wąsik – Przewodniczący
2) dr n. chem. Katarzyna Bober

3) dr n. biol. Katarzyna Pawłowska-Góral

8. Okręg Wyborczy Nr 8 w Katowicach ul. Medyków 12 

1) dr hab. n. med. Tomasz Irzyniec – Przewodniczący
2) dr n. med. Adam Sipiński

3) mgr Jolanta Dąbrowska 

9. Okręg Wyborczy Nr 9 w Bytomiu, ul. Piekarska 18
1) dr hab. n. med. Ewa Ziółko – Przewodniczący
2) dr hab. n. med. Jerzy Słowiński

3) dr n. med. Edyta Fatyga 

10. Okręg Wyborczy Nr 10 w Katowicach, ul. Poniatowskiego 15

1) mgr Piotr Kwaśniak – Przewodniczący
2) mgr Teresa Białek 

3) mgr Ewelina Polis 
4) Ewelina Drapała 

